
Jednání mediální komise č. 10/2022-2026
Jednání mediální komise se konalo v pondělí 12.2. 2024 od 16:00 hod. v kanceláři u
starosty v Hrabové.

Přítomni:

Omluveni:

Hosté:

Program jednání mediální komise 10/2022-2026

Podněty a připomínky k webu a únorovému vydání
Hrabovských listů

Věra Kročková, Ilona Hromádková, Radomír Orkáč, Karla Slívová

Vendula Margaretis Rechová, Martin Slepička, Miroslav Houžvička, Vojkůvková Hanka

Jana Tajchmanová, Libor Hromádka, Milan Slíva, Pavlína Špačková

Podněty a připomínky k únorovému vydání Hrabovských listů.
Osnova článků/témat pro březnové vydání Hrabovských listů.
Různé.

(Přesunuto na březen 2024) Hanka Vojkůvková sepíše náměty pro rubriku
MIMOCHODEM.
Hrabovské listy byly rozneseny ve čtvrtek 8.2. 2024.

Vladimír Slavík: Kájo, nenechte se znechutit některými hlasy, které Vám vyčítají, že prý
nedostatečně ovládáte český jazyk! Není to pravda, to jen několik závistivých občanů
Vám závidí Vaše úspěchy ve funkci šéfredaktorky Hrabovských listů. Pro mne, a
doufám i pro většinu občanů Hrabové, jste v této funkci jedničkou.
Vladimír Slavík: Senior EXPRES, kotlíkové dotace.
Vladimír Slavík: Kontaktoval Pavlínu Špačkovou ohledně webu.

Libor Hromádka: V některých zpravodajích je v tiráži uvedeno - články neprošly
redigováním.
Milan Slíva: Byl by rád, kdyby příště nebylo jen slovo starosty, ale aby se střídal i s
místostarosty.



Osnova článků/témat pro březnové vydání Hrabovských listů

Různé

Informace od šéfredaktorky

Hrabovské listy březen 2024 (uzávěrka 20. února 2024)

(Přesunuto na duben 2024) Oprava komunikací - výzva občanům (Orkáč).
Ukliďme Česko 6.4. (Orkáč)

Rubrika mimochodem
Tříkrálová sbírka
Peníze pro spolky od magistrátu.
Další se zeptáme na facebooku (Orkáč).

Evidence námětů na rozhovory:
učitel Vladimír Janků,

předseda kulturní komise Daniel Slíva (navrhnul M. Houžvička),
sportovní lékař Dr. Petr Sikora,
pan Jakubek,

manželé Hromádkovi,
kronikář Radek Seďa.

Seznam investičních akcí 2024 (Květa Hrabovská).
Anketní otázka pro koalici i opozici: "Jak hodnotíte fungování opozice a co si myslíte,
že by měla opozice dělat a jaké cíle by měla mít?"
Kontejnery (8.-11.4. 2024).

Smart vodoměry (OVAK).
Informace ze Sokolu (Daniel Nováček).

informace + 1x foto o konání plesu fotbalistů (23.2.2024)

informace o novinkách v areálu TJ - kácení stromů, pokračující práce na oplocení
kurtů atd. + 1-2 fotky
rozpisy mistrovských utkání všech kategorií.

Další jednání komise ve středu 6.3. 2024 od 16:00 hod.

ÚVODNÍK, SLOVO STAROSTY

Z JEDNÁNÍ RADY
JUBILANTI
BOHOSLUŽBY

ŠKOLKA
ŠKOLA – Ocenění pro žáky se vzorným chováním

Z HISTORIE HRABOVÉ (M. Slepička)
KNIHOVNA



KLUB SENIORŮ – shrnutí akcí a pozvánka na akce nadcházející (Š. Bořutová)

ORBIS PICTUS
PŘEDSTAVENÍ NOVÉ VEDOUCÍ SOCIÁLNÍHO ODBORU
SENIOR EXPRES (P. Špačková)

PROVOZNÍ DOBA HŘIŠTĚ ZA ŠKOLOU (P. Špačková)
PREVENTIVNÍ AKTIVITY MPO + ANKETA OHLEDNĚ ZÁJMU O TZV. TÍSŇOVÁ
TLAČÍTKA (P. Špačková)
PŘIPOMENUTÍ MUNIPOLIS? (P. Špačková)

TICHÝ SVĚT – propagace sociální služby pro sluchově postižené
SHRNUTÍ AKCÍ PROBĚHLÝCH:

obecní ples (K. Tomanová)
akce pro seniory (K. Tomanová)
hrabovská diskotéka (L. Śmigová)

Oldies party (K. Tomanová)
divadlo pro děti (K. Tomanová)
koncert J. Dědečka (K. Tomanová)

fotbalový ples (D. Nováček)
ples velocipedistů (P. Žižka)

divadlo Fantastická žena (K. Tomanová)
MDŽ od komise pro děti a mládež (2. 3. → nebo nechat až na duben?)
POZVÁNKY NA AKCE

Jarmark v ulici (T. Biernat)
Akce v KD (K. Tomanová)
Ukliďme Česko

Velikonoční jarmark


